[bookmark: _GoBack]关于开展中央财政支持地方高校发展专项资金
项目申报培训工作的通知

[bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK3][bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK4]校属各单位：
为编制好“2020-2022年中央财政支持地方高校改革发展专项资金建设规划”，发展规划处先后于今年9月和12月组织两次“中央财政支持地方高校发展专项资金”项目申报工作，但部分单位存在申报材料不全、申请书撰写质量不高、资金用途不清等问题突出。为提高中央财政支持地方高校发展专项资金项目申报质量，保证各单位申报项目尽早获得资助，有效改善各单位教学、科研、公共服务条件、推进学校教育教学事业发展，定于12月9日举办专项资金项目申报培训会。现将有关事宜通知如下：
1、 会议时间
2019年12月9日（周一）16:00。
二、会议地点
行政楼七楼多功能厅。
三、培训内容
专项资金用途、项目类型、申请书撰写、项目建设规划撰写、相关表格填写等内容。
四、参会人员
（一）各学院主管学科、专业建设工作的院领导；
（二）各学院本科专业负责人、一流课程负责人；
（三）其他拟申请2020-2022年中央财政支持地方高校改革发展专项资金项目的单位负责人。
五、相关要求
（一）请参会人员提前10分钟入场完毕，带笔和会议记录本，认真做好会议记录；
（二）保持会场秩序，将手机关闭或调为静音。
（三）参会人员请查看附件材料，培训内容涉及附件表格的填写及申请书的撰写，请大家自行准备参会材料。
附件：
1、2020-2022年中央财政支持地方高校改革发展专项资金建设规划
2、中央财政支持地方高校改革发展专项资金项目申请书
3、2020-2022年中央财政支持地方高校改革发展专项资金建设规划（附表2-4）
4、中央对地方专项转移支付区域绩效目标表
5、2020-2022年中央财政支持地方高校改革发展资金项目库
6、中央财政支持地方高校发展专项资金管理办法                                 发展规划处
                                  2019年12月9日
- 2 -

- 1 -